
quarta-feira, 25 de junho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

Analisando o processo licitatório pela homologação do CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 objetivando credenciamento de bandas 
de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender os eventos 
tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, nos termos e nas 
condições estabelecidas neste edital, tendo sido declarada HABILITADA e CREDENCIADA, e a pessoa física FRANCISCO 
SILVA OLIVEIRA, portador do RG nº 20.918.337-38 SSP/BA, inscrito no CPF nº 071.857.485-00, com o valor global de R$ 
32.000,00(trinta e dois mil reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 25 de junho 
de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

 
ADJUDICAÇÃO 

 

Analisando o processo CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 delibero pela adjudicação do objeto em favor da pessoa física: 
FRANCISCO SILVA OLIVEIRA, portador do RG nº 20.918.337-38 SSP/BA, inscrito no CPF nº 071.857.485-00, com o valor 
global de R$ 32.000,00(trinta e dois mil reais), cujo objeto é  credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes 
estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos 
promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e 
anexos, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais 
pertinentes. Iraquara/BA, 25 de junho de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 196/2025” 
 
Ref. PROCESSO n.º 0610305/2024. CREDENCIAMENTO n.º 003/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: FRANCISCO SILVA OLIVEIRA, portador do RG nº 20.918.337-38 SSP/BA, inscrito no CPF nº 071.857.485-
00, com o valor global de R$ 32.000,00(trinta e dois mil reais). OBJETO: credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em 
diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender os eventos tradicionais/culturais, esportivos e 
turísticos promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba. Prazo: até 26 de maio de 2026. Iraquara, 25 de junho 
de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA48F73AAA418405945B3719CB3C976D


